
radagmsny 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXV/507/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego ponad budżet 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 pkt e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn, 
uchwala, co następuje:

§1 .
1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad budżet Gminy Zarszyn 

2023 roku w kwocie 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na 
opracowanie dokumentacji projektowych następujących zadań:

1) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 911 w miejscowości Bażanówka 
w kwocie 7.000,00 zł.

2) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach o nr ewid. 297/4, 296/2, 295/2, ul. 
Malinowa w miejscowości Bażanówka w kwocie 7.000,00 zł,

3) Przebudowa drogi gminnej Nr 148009R położonej na działkach o nr ewid. 456/1 i 456/2 
w miejscowości Bażanówka w kwocie 7.000,00 zł,

4) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach o nr ewid. 500 i 503
w miejscowości Bażanówka w kwocie 7.000,00 zł,

5) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działkach o nr ewid. 823 i 825,
ul. Batalionów Chłopskich w miejscowości Bażanówka w kwocie 7.000,00 zł,

6) Przebudowa drogi gminnej nr 148200R położonej na działce o nr ewid. 914,
ul. Sanocka w miejscowości Długie w kwocie 7.000,00 zł.

7) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 1090, ul. Modrzewiowa 
w miejscowości Nowosielce w kwocie 7.000,00 zł,

8) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 167/2, ul. M. Skałki 
w miejscowości Pielnia w kwocie 7.000,00 zł,

9) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 973, ul. Graniczna 
w miejscowości Pielnia w kwocie 7.000,00 zł,

10) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 8, w miejscowości Posada 
Zarszyńska oraz nr 1472/2 w miejscowości Zarszyn, ul. Chmielna w kwocie 7.000,00 zł,

11) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 1236 ul. Wiejska 
w miejscowości Zarszyn w kwocie 7.000,00 zł,

12) Przebudowa drogi gminnej Nr 149600R, ul. Zielna w miejscowości Zarszyn w kwocie 
7.000,00 zł,

13) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 2023 ul. Bieszczadzka 
w miejscowości Zarszyn w kwocie 7.000,00 zł,

14) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 894 ul. Bieszczadzka 
w miejscowości Zarszyn w kwocie 7.000,00 zł,

Id: 259D32A4-8523-48CC-9B13-0760E5A50A79. Strona 1



15) Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewid. 588/1, ul. Parkowa 
w miejscowości Posada Zarszyńska w kwocie 7.000,00 zł,

16) Modernizacja zatoki autobusowej wraz z infrastrukturą na działkach nr ewid. 701/10, 701/12 
w Zarszynie w kwocie 20.000,00 zł.

§2.
Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 w 2024 roku będą środki z dochodów 

własnych gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^usz Konieczny

Id: 259D32A4-8523-48CC-9B13-0760E5A50A79. Strona 2


